
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                            ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                           

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес:403774, с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.5-00-48,факс 5-00-47;

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2021 г                                  с. Алешники                                           № 44
 

     Об  отмене  Постановления  №27  от  04.05.2016  г.  «Об  утверждении
административного  регламента  «по  осуществлению  муниципального  контроля  за
обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
Алешниковского сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области»

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от
26.12.2008   №  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля(надзора)  и
муниципального  контроля»,  от  08.11.2007  №257-ФЗ  «  об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной деятельности в  Российской Федерации и  о внесении изменений в  отдельные
законодательные акты» от  31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и
муниципальном контроле  в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от
28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими
поселениями  в  Волгоградской  области»,   руководствуясь  Уставом  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Алешниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Постановление  №27  от  04.05.2016 г.  «Об утверждении административного
регламента «по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах Алешниковского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, и разместить на
официальном сайте в сети интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                            С.Е. Сикидина

                                                                                                                                    


	
	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

